
D.II.0131 – 883/08 

Uchwała Nr 883/134/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 maja 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na przyst�pienie do projektów i udzielenia pełnomocnictw 
Gra�ynie Gregorczyk – Dyrektorowi O�rodka Edukacji Informatycznej i Zastosowa� 
Komputerów w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 56 w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1) oraz § 85 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala si�,                   
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� dla O�rodka Edukacji Informatycznej i Zastosowa� Komputerów            

w Warszawie na przyst�pienie i realizacj� nast�puj�cych projektów:  
1) „Nowoczesne nauczanie przedmiotów przyrodniczych z zastosowaniem technologii 

informacyjnej”, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet III                     
– Wysoka jako�� systemu o�wiaty, Działanie 3.3 Poprawa Jako�ci Kształcenia 
Poddziałanie 3.3.4 Modernizacja tre�ci i metod kształcenia; 

2) „Wspieranie szkolnictwa zawodowego poprzez kursy i inne formy doskonalenia 
zawodowego”, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytet IX                        
– Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 
atrakcyjno�ci i jako�ci szkolnictwa zawodowego; 

3) „Technologia informacyjna w zarz�dzaniu szkoł� i placówk� o�wiatow�”, Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki  2007 – 2013 Priorytet IX – Rozwój wykształcenia                               
i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
o�wiaty. 

2. Udziela si� pełnomocnictwa Gra�ynie Gregorczyk – Dyrektorowi O�rodka Edukacji 
Informatycznej i Zastosowa� Komputerów w Warszawie, do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie zwi�zanym z działalno�ci� statutow� O�rodka 
Edukacji Informatycznej i Zastosowa� Komputerów w Warszawie, w sprawie wyst�pienia 
z wnioskiem do  Ministerstwa Edukacji Narodowej o przyznanie �rodków na realizacj� 
projektu „Nowoczesne nauczanie przedmiotów przyrodniczych z zastosowaniem 
technologii informacyjnej” – Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013 Priorytet III 
– Wysoka jako�� systemu o�wiaty, Działanie 3.3 Poprawa Jako�ci Kształcenia 
Poddziałanie 3.3.4 Modernizacja tre�ci i metod kształcenia oraz wszelkich czynno�ci 
prawnych i faktycznych zwi�zanych  z realizacj� tego projektu . 

3. Udziela si� pełnomocnictwa Gra�ynie Gregorczyk – Dyrektorowi O�rodka Edukacji 
Informatycznej i Zastosowa� Komputerów w Warszawie, do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie zwi�zanym z działalno�ci� statutow� O�rodka 
Edukacji Informatycznej i Zastosowa� Komputerów w Warszawie, w sprawie zawarcia 
umów z Mazowieck� Jednostk� Wdra�ania Programów Unijnych w sprawie realizacji 
projektów, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, oraz wszelkich czynno�ci prawnych                 
i faktycznych zwi�zanych z wykonaniem tych umów. 



4. Upowa�nia si� do podpisania wniosku aplikacyjnego, o którym mowa w ust. 2, w imieniu 
Województwa Mazowieckiego jako organu prowadz�cego O�rodek Edukacji 
Informatycznej i Zastosowa� Komputerów, Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława Krusiewicza, Dyrektora Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
Pełnomocnictw, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3, udziela si� na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora O�rodka Edukacji Informatycznej i Zastosowa� Komputerów w Warszawie przez 
Gra�yn� Gregorczyk nie dłu�ej jednak ni� do ostatecznego rozliczenia projektów, o których 
mowa w § 1 ust. 1. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116  
poz. 1206, Nr 214 poz. 1806 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,                    
poz. 1218. 


